
Franken 2019/20

Bezirksklasse A
Tabelle und Spielplan

Rang Team X S U N Matches +/- Score
 

Comments
...

Spielleiter-Kontaktadresse
Lohr, Susanne, , , Tel.: +4991746343115, susilohr74@gmail.com

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Matches
Sun. 15.09.2019 15:00  00060190 DC Torpedo Erlangen II Kangaroots V 11:1
Sun. 22.09.2019 18:00  00060100 Anarchy 05 IV DC Torpedo Erlangen II 7:5
Sun. 06.10.2019 15:00  00060190 DC Torpedo Erlangen II SpVgg Nüssd... Trunstadt 4:8
Fri. 18.10.2019 20:00  00064400 Dart Club Höchstadt III DC Torpedo Erlangen II 9:3
Sun. 03.11.2019 15:00  00060190 DC Torpedo Erlangen II Dartdragons Moosbach 4:8
Fri. 08.11.2019 20:00  00060420 DSV Nürnberg VI DC Torpedo Erlangen II 5:7
Sun. 24.11.2019 15:00  00060190 DC Torpedo Erlangen II DC Dröhnland 6:6
Sun. 08.12.2019 15:00  00060190 DC Torpedo Erlangen II Dartfields Ahorn III 9:3
Sat. 14.12.2019 20:00  00060020 DC Gipsy Ebern V DC Torpedo Erlangen II 5:7
Sat. 11.01.2020 20:00  00060330 Kangaroots V DC Torpedo Erlangen II 9:3
Sun. 26.01.2020 15:00  00060190 DC Torpedo Erlangen II Anarchy 05 IV 8:4
Fri. 07.02.2020 20:00  00064210 v SpVgg Nüssd... Trunstadt DC Torpedo Erlangen II 3:9
Sun. 01.03.2020 15:00  00060190 DC Torpedo Erlangen II Dart Club Höchstadt III 4:8

Hallenverzeichnis

09060020 DC Gipsy Ebern
Mühlgrabenweg 1, 96106 Ebern

09060100 Backstage
Paulistr. 10, 91054 Erlangen

09060190 The Dartmoor Inn
Friedrichstr. 34, 91054 Erlangen

09060330 TSV Wolfstein
Wolfsteinstr. 2, 92318 Neumarkt

09060420 Cafe Parga
Steinbühler Str. 5, 90443 Nürnberg

09060560 SpVgg Trunstadt
Alte Mainstr. 19, 96191 Viereth-Trunstadt

09060590 TSV Sportheim
An der Ziegelhütte 3 / Eingang: Am Treibweg, 91315 Höchstadt
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